TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG TY NHÔM ĐẮK NÔNG - TKV

Số:              /DNA-CĐVT Đắk Nông, ngày       tháng       năm 2024

V/v: Lấy báo giá vật tư phục vụ sửa chữa bảo

dưỡng quạt cấp 1, quạt cấp 2

              Kính gửi:  Các nhà cung cấp

Công ty Nhôm Đắk Nông - TKV trân trọng cảm ơn các nhà cung cấp đã

quan tâm đến thông báo mời báo giá của Công ty chúng tôi;

Căn cứ nhu cầu vật tư phục vụ sửa chữa bảo dưỡng quạt cấp 1, quạt cấp 2

thuộc phân xưởng Nhiệt điện.

Để có cơ sở lập dự toán phục vụ công tác mua sắm vật tư sửa chữa quạt cấp

1, quạt cấp 2 thuộc phân xưởng Nhiệt điện, đề nghị các nhà cung cấp quan tâm

báo giá các mục hàng hóa sau trước ngày 05/11/2024 (chi tiết có Phụ lục kèm

theo Công văn này).

Với các nội dung trên, rất mong các nhà cung cấp phối hợp thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
-  Như kính gửi;

-  Lưu: VT, CĐVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Tiến Dũng

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số              /DNA-CĐVT ngày         tháng         năm 2024)

STT
Tên, chủng loại

vật tư

Quy cách/thông số kỹ

thuật/danh điểm

Đối tượng sử

dụng/Mục đích sử

dụng

ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

Tiền

Nhà sản

xuất/

Xuất xứ

Tiến độ

cấp hàng

hoá

Thời

gian bảo

hành

Giấy

tờ

kèm

theo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I  Vật tư kèm ca máy

1
Cao su giảm

chấn
49x86x11x18mm

Sửa chữa bảo

dưỡng quạt cấp 1,

quạt cấp 2

Cái 200

2
Cầu đấu động

cơ điện

Đồng bộ theo động

cơ YKK 450-4 (bao

gồm sứ)

Cái 2

3
Cầu đấu động

cơ điện

Đồng bộ theo động

cơ YKK 500-4 (bao

gồm sứ)

Cái 2

4 Lá căn SKF D200 Hộp 1

5

Sơn chống

rung và chống

hóa chất ăn

mòn

E300 ELANTAS

Sửa chữa bảo

dưỡng quạt cấp 1,

quạt cấp 2
Kg 15

STT
Tên, chủng loại

vật tư

Quy cách/thông số kỹ

thuật/danh điểm

Đối tượng sử

dụng/Mục đích sử

dụng

ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành

Tiền

Nhà sản

xuất/

Xuất xứ

Tiến độ

cấp hàng

hoá

Thời

gian bảo

hành

Giấy

tờ

kèm

theo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6

Vải bạt chống

cháy

phủ silicone dày

1.5mm
Cái 8

7
Máy cân bằng

động
 Ca 12

8
Máy canh tâm

bằng tia lazer
 Ca 4

 Cộng

 Thuế VAT

 Thành tiền

		Phan Văn Thụy
	2024-10-29T14:50:52+0700
	Signer's office
	Phan Văn Thụy
	Signing document

		Trần Tiến Dũng
	2024-10-30T09:18:04+0700
	Signer's office
	Trần Tiến Dũng
	Signing document

		2024-10-30T09:41:51+0700

		2024-10-30T09:41:51+0700

		2024-10-30T09:41:51+0700

		2024-10-30T09:41:51+0700

		2024-10-30T09:41:51+0700